
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН    
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
  
 
          29.08.2024                                                                                            № 1080_ 
 
Об утверждении состава рабочей группы 
межведомственной комиссии Владимирской 
области по противодействию нелегальной 
занятости в муниципальном образовании 
Вязниковский район 

 
 
В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 12.12.2023                   

№ 565-ФЗ «О занятости населения в Российской Федерации», постановлением 
Правительства Владимирской области от 26.07.2024 № 458 «О 
межведомственной комиссии Владимирской области по противодействию 
нелегальной занятости» администрация района п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить состав рабочей группы межведомственной комиссии 
Владимирской области по противодействию нелегальной занятости в 
муниципальном образовании Вязниковский район согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по экономике, начальника 
финансового управления. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 

 
 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин      
 
 
 
 
 



 
 

                                                      Приложение  
                                                         к постановлению администрации района 

                                                          от 29.08.2024  № 1080 
 

 
СОСТАВ 

рабочей группы межведомственной комиссии Владимирской области по 
противодействию нелегальной занятости в муниципальном образовании 

Вязниковский район  
 

ЗИНИН                                        -       
Игорь Владимирович                                       

глава администрации муниципального 
образования Вязниковский район, 
председатель рабочей группы 
 

ХЛЕБНИКОВА                                  -     
Юлия Анатольевна   
 
 

заместитель главы администрации района 
по экономике, начальник финансового 
управления, заместитель председателя 
рабочей группы 
 

ИГРИНИНА                                        - 
Елена Васильевна 
 
 
 

начальник отдела налоговых и 
неналоговых доходов финансового 
управления администрации Вязниковского 
района, секретарь рабочей группы 
 
 

Члены рабочей группы: 

                                                                                                                                                         
АВЕРЬЯНОВ                                      -                                                                                            
Александр Владимирович         

 
 

исполняющий обязанности главы местной 
администрации муниципального 
образования поселок Никологоры 
Вязниковского района Владимирской 
области (по согласованию) 
 

БОЧКАРЕВА                                      - 
Алла Александровна 

директор филиала государственного 
казенного учреждения Владимирской 
области «Центр занятости населения 
Владимирской области – «Вязниковский» 
(по согласованию) 
 



 
ИСАЕВА                                             -                                
Наталья Владимировна 
 

глава местной администрации 
муниципального образования Октябрьское 
Вязниковского района Владимирской 
области (по согласованию) 
 

                                                                           
КРЕСОВ                                              - 
Александр Владимирович                      
 

 

глава местной администрации 
муниципального образования поселок 
Мстера Вязниковского района 
Владимирской области (по согласованию) 
 

МАЛЬЦЕВА                                       - 
Юлия Владимировна                      

начальник отдела экономики, сферы услуг 
и предпринимательства администрации 
Вязниковского района   
 

МИХИН                                              - 
Владимир Николаевич                      

председатель профсоюзного комитета 
публичного акционерного общества 
«ОСВАР» (по согласованию) 
 

ПОБОТКИНА                                     - 
Ирина Геннадьевна                      

директор муниципального казенного 
учреждения «Центр поддержки 
предпринимательства Вязниковского 
района» (по согласованию) 
 

РЯБИНИНА                                        - 
Ольга Юрьевна                      

глава местной администрации 
муниципального образования 
Степанцевское Вязниковского района 
Владимирской области (по согласованию) 
 

СЕРОВ                                                 - 
Сергей Валентинович 

начальник управления общественной 
безопасности и административного 
контроля администрации Вязниковского 
района 
 

СМИРНОВ                                          - 
Константин Александрович                      

глава местной администрации 
муниципального образования Сарыевское 
Вязниковского района Владимирской 
области (по согласованию) 
 

ФУНТОВ                                             - 
Денис Сергеевич                   

глава местной администрации 
муниципального образования Паустовское 
Вязниковского района Владимирской 
области (по согласованию) 
 

ШЛЮХИН                                          - 
Юрий Александрович 

заместитель начальника полиции по 
оперативной работе отдела Министерства 
внутренних дел Российской Федерации по 



 
Вязниковскому району (по согласованию) 

 
Представители иных заинтересованных органов и организаций, 

располагающихся на территории Вязниковского района (по согласованию)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	Об утверждении состава рабочей группы межведомственной комиссии Владимирской области по противодействию нелегальной занятости в муниципальном образовании Вязниковский район

